Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От24.01.2017 № 26
О признании утратившим силу постановления Администрации Некрасовского муниципального района от 04.05.2010г. № 626.
В соответствии с ФЗ РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 14.12.22016г. № 1553 "Об утверждении Устава муниципального учреждения "Агентство по оформлению недвижимого имущества Некрасовского муниципального района", в новой редакции", Администрация Некрасовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 04.05.2010г. № 626 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальным учреждением "Агентство по оформлению недвижимого имущества Некрасовского муниципального района» признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района
          Н.В. Золотников